     仕 様 書  形  名
ＣＥＰ１２Ｄ３８
1．外形
1-1.寸法図(mm)
1-2．捺印表示例                   1-3. 推奨ランド寸法(mm)
2．コイル仕様
2-1.端子接続図(裏面図)
             ＊ 推奨メタルマスク厚0.2ｍｍ｡

(Ａ) ※３ Ｎo. 品  名 表示
インダクタンス
［以内］
※１
Ｄ.Ｃ.Ｒ.
(ｍΩ)
[以下]※２
(at 20℃) (at 20℃) (at 100℃)
温度上昇
(Ａ)
※４
△T=40℃
スミダ
コーﾄﾞ
０１ CEP12D38NP-ØR6MC-H 0R6MH 0.6μH±20％ 6.0(5.0) 24.4 20.0 11.5 -0024
０２ CEP12D38NP-1R1MC-H 1R1MH 1.1μH±20％ 7.2(6.0) 18.1 14.6 10.0 -0025
０３ CEP12D38NP-1R8MC-H 1R8MH 1.8μH±20％ 8.6(7.1) 13.9 11.5 9.5 -0026
０４ CEP12D38NP-2R6MC-H 2R6MH 2.6μH±20％ 12.1(10.1) 12.2 9.9 8.0 -0027
2-3．電気的特性 Ⅱ (リール梱包の場合)
直流重畳飽和電流
(Ａ) ※３ Ｎo. 品  名 表示
インダクタンス
［以内］
※１
Ｄ.Ｃ.Ｒ.
(ｍΩ)
[以下]※２
(at 20℃) (at 20℃) (at 100℃)
温度上昇
(Ａ)
※４
△T=40℃
スミダ
コーﾄﾞ
０５ CEP12D38NP-1RØMC 1R0M 1.0μH±20％ 6.0(5.0) 14.8 12.2 11.5 -0028
０６ CEP12D38NP-1R8MC 1R8M 1.8μH±20％ 7.2(6.0) 11.0 9.0 10.0 -0029
０７ CEP12D38NP-2R8MC 2R8M 2.8μH±20％ 8.6(7.1) 8.8 7.4 9.5 -0030
０８ CEP12D38NP-4RØMC 4R0M 4.0μH±20％ 12.1(10.1) 7.2 6.2 8.0 -0031
     仕 様 書  形  名
ＣＥＰ１２Ｄ３８
2-4．電気的特性 Ⅲ (箱梱包の場合)
直流重畳飽和電流
(Ａ) ※３ Ｎo. 品  名 表示
インダクタンス
［以内］
※１
Ｄ.Ｃ.Ｒ.
(ｍΩ)
[以下]※２
(at 20℃) (at 20℃) (at 100℃)
温度上昇
(Ａ)
※４
△T=40℃
スミダ
コーﾄﾞ
０９ CEP12D38NP-ØR6MB-H 0R6MH 0.6μH±20％ 6.0(5.0) 24.4 20.0 11.5 -0032
１０ CEP12D38NP-1R1MB-H 1R1MH 1.1μH±20％ 7.2(6.0) 18.1 14.6 10.0 -0033
１１ CEP12D38NP-1R8MB-H 1R8MH 1.8μH±20％ 8.6(7.1) 13.9 11.5 9.5 -0034
１２ CEP12D38NP-2R6MB-H 2R6MH 2.6μH±20％ 12.1(10.1) 12.2 9.9 8.0 -0035
2-5．電気的特性 Ⅳ (箱梱包の場合)
直流重畳飽和電流
(Ａ) ※３ Ｎo. 品  名 表示
インダクタンス
［以内］
※１
Ｄ.Ｃ.Ｒ.
(ｍΩ)
[以下]※２
(at 20℃) (at 20℃) (at100℃)
温度上昇
(Ａ)
※４
△T=40℃
スミダ
コーﾄﾞ
１３ CEP12D38NP-1RØMB 1R0M 1.0μH±20％ 6.0(5.0) 14.8 12.2 11.5 -0036
１４ CEP12D38NP-1R8MB 1R8M 1.8μH±20％ 7.2(6.0) 11.0 9.0 10.0 -0037
１５ CEP12D38NP-2R8MB 2R8M 2.8μH±20％ 8.6(7.1) 8.8 7.4 9.5 -0038
１６ CEP12D38NP-4RØMB 4R0M 4.0μH±20％ 12.1(10.1) 7.2 6.2 8.0 -0039
    ※１：測定周波数 インダクタンス     ａｔ １００ｋＨｚ １Ｖ
    ※２：( )内は、標準値です。
    ※３：直流重畳飽和電流：直流重畳飽和電流値を流した時、インダクタンスは公称